Pedido: 68620 Vendedor: VITOR YUDI SUYHAMA ARTUR

<V'> . . 007.484.339-70 - ELIZABETH MANTOVANI
Cliente:

Balaroti Telefone: 41 999985679

REANHCH A RISk Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Descricao
Loja: 60 Tipo: 1 Vendedor: 11637 - VITOR

36753 - MASSA PRONTA 20KG MULTIMASSA
GERAL CINZA

1291 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO)

143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA
EXTERNA (SACO)

Endereco de Entrega:

Tamanho

20kg

20kg

15kg

15kg

Marca

Quartzolit

Quartzolit

Hidra

Hidra

Loja: 60 Tipo: 1: RUA PROTASIO WIPPEL 265 CASA ITAJAI SC 88316370 MARTINI MEAT

- ENTREGA: 09-11-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Quantidade

5SC

5SC

3SC

6 SC

Data Emissao:

08/11/2022 |

Hora Emissao: 11:27 |
|
Valido até: }
|
Péagina: ldel ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
13,60 0,00 68,00
15,70 0,00 78,50
25,63 0,00 76,89
46,56 0,00 279,36

Plano: 0 - AVISTA

Frete: R$ 91,94

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 594,69

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



